
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від..2021 року  №

Про представлення багатодітної матері 

для присвоєння почесного звання „Мати-героїня”

Розглянувши заяву гр.  (вх. № -/2.7 від .08.2021р.) із доданими документами,

керуючись Указом Президента України „Про почесні звання України”, ст. 34 Закону

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Клопотати перед Тернопільською обласною державною адміністрацією про

присвоєння багатодітній матері  почесного звання „Мати-героїня”.

 

Збаразький міський  голова                                         Р. С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши заяву гр. (вх. № -/2.7 від .08.2021р.) із доданими документами, керуючись Указом Президента України „Про почесні звання України”, ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради


